Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

•.

от 01 июня 2015 года с. Боград № 37

«Об отчислении воспитанника из ДОУ»

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из старшей группы Б детского сада с 01.06.2015 года, в связи

переменой места жительства:

1 . Абдуллаева Ислама Рамин оглы, 09.07.2009 года рождения.

М.Н. Андриянова